tempore et locis Superius expressis ad obtinendum succumbentem  
 et quo quidem Vadis, modo promissa ad obtinendum succumbentem  
 ac per realiaque principalia expressis non computata complendi  
 ac supto M<sup>r</sup> Simone Prohowsku marito non Statuto Sta-  
 tuendo, statim essentis nupta M<sup>r</sup>s Helena Wannichia, tum et  
 nobilis Demetrius Mathowsku, aut eorum Successores, ad in-  
 stantiam statim M<sup>r</sup>s Joannis Koblansku aut ipsi posterorum  
 ad officium presens pastore capneale Tremysky, ex tunc respu-  
 supto, qui ad reddendum spectat mediante, semper in primo  
 statuto termino tanquam peremptorio stare, in parere  
 respondere Vadum statum tuere Inscroni huic Satisfac-  
 cere ac omne iudicatum pati debebunt et tenebuntur seque-  
 re suos Successores ad eadem omnia inscribunt et obligant  
 p<sup>r</sup>sentem, illum Terminum primum peremptorium, et alios oes  
 ex eadem consequentes, faussa eiusdem Terminos semper per-  
 emptorios, Vera Infirmis et p<sup>r</sup>maiori, minor rennitate  
 subuocandi, Legatione **intra** Vel extra Regnum, Senectis  
 militari, ad Munimenta, ad Eiectorem Vel alijis quibuscum-  
 que ditacionibus et legalibus impedimentis non differendo, ad  
 Quotationem p<sup>r</sup>terea Ultra quomodo officij statim factonibus  
 Capnealis Tremysky Terminos ditacionem si non veni-  
 p<sup>r</sup>endo, nullasq<sup>ue</sup> Motiones, Appellationes, ac eorum prose-  
 quutiones faciendo, ac promissa omnia p<sup>r</sup>sentis simplicibus  
 Vel triplicatis, Evasionibus, Suspensionibus, factis In-  
 nis, p<sup>r</sup>scriptioe Terrestri, bello, conuentione, ac alijis oib<sup>us</sup>  
 Iuris remedijs et defensionibus non subterfugendo, nec modo  
 alio quouis euadendo. haec sua p<sup>r</sup>sentis personali recogni-  
 tione ad promissa omnia et singula mediante

Witonwski Slezanowskim

in toto referendo, idq sub Vadio Summa Mille Quingento-  
 rum et Quinguaaginta Vnius florens polon. per eundem  
 Regnum, Vel eius Successores, supramvatis Inquis Ste-  
 zanoschem Conjugibz Vel eorum prosteris ob non complati-  
 onem Contentorum Scripti pffati manualis omnium et fin-  
 gularum tam in toto, quam in pte toties quosties oppo-  
 fuerit ad solvend Succumbendo. Nihilominus is idem  
 Regns, suprus Inquis Gabriel de Witowia Witowski  
 debet et tenetur, put se ad suos Successores in et super bonis  
 suis gombz omnibus, Summisq pecunijs quibusvis habitis  
 et habendis, supramvatis Inquis Stanislas Stezanoschi  
 et fontis eius inscribit et obligat p se et supratum Inquis  
 Nicolaum de Witowia Witowski sui Regnis Parentem  
 ad approbandam per ips Inquisitionem presentem roboratorem  
 Vel similem suo interesse faciendam, ad Acta quavis  
 authentica Regni, Vm perpetuitatis in se habenti a, vel  
 in eventum mortis Successores illius aduere et personatorum  
 statuere, ab eoq Vel Successoribus illis Vm pmissa debite exe-  
 quantur effectu: idq sub alio simili et specialia Vadio alioq  
 Mille Quingentorum et Quinguaaginta Vnius florens  
 polon. per eundem Regnum Vel eius Successores, supramvatis  
 Inquis Stezanoschem Conjugibz, sive eorum prosteris  
 ob non Statuitionem pffati Inquis Nicolai de Witowia Wi-  
 towschi Parentis sui statuendi, Vel in eventum mortis  
 Successorum illis ad expugnanda pmissa tempore et locis supring  
 expressis ad solvend Succumbendo. p quibz quidem Vadio  
 Vel Vadijs modo pmissa ad solvend Succumbendo, ac pro re  
 aliqua principali esse pmissis non complata complenda  
 Circa et contraria Regns Inquis Gabriel de